Agilent 3458A 数字万用表
技术资料
突破速度和
     精度的     性能堡垒
WYH
附注
咨询购买请联系 188 1070 9588 ，qq：625223001  王先生；
是德仪器   www.shide17.com

 3458A 校准证书
25
第 12 节 : 订货信息
Agilent 3458A 数字万用表
(带 GPIB，20k 字节读数存储器和 8 ppm 稳定度)
3458A-001 扩展的读数存储器
 (扩展至总 148 k 字节)
3458A-002 高稳定度 (4 ppm/年) 基准
3458A-A6J ANSI Z540 一致性校准
3458A-907 前面板把手套件 (P/N 5063-9226)
3458A-908 机架安装套件 (P/N 5063-9212)
3458A-909 带把手的机架安装套件 (P/N 5063-9219)
3458A-ABD 德文手册
3458A-ABF 法文手册
3458A-ABJ 日文手册
3458A-ABZ 意大利文手册
附件
10833A GPIB 电缆 (1 m)
10833B GPIB 电缆 (2 m)
10833C GPIB 电缆 (4 m)
10833D GPIB 电缆 (0.5 m)
11059A Kelvin 探头组 (4 线，1 m)
11060A 表面贴装元件 (SMD) 测试探头
11062A Kelvin 夹套件 (每套 2 个)
34137A 用于 3458A 的高级测试引线套件
34308A 热敏电阻套件
34330A 30 A 分流器
E2308A 热敏电阻温度探头
Kelvin 探头和夹子
26